
20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 1/9

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2020 

Às 15:35 horas do dia 20 de maio de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5183/2020, Pregão nº 00041/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: BORDADO PARA COSTURA
Descrição Complementar: BORDADO INGLÊS 7 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 23,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 23,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:45

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 2
Descrição: TECIDO DE FIBRA NATURAL
Descrição Complementar: TECIDO DE FIBRA NATURAL, TIPO TECIDO JUTA, LARGURA 1 M, COR NATURAL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OURELAS LATERAIS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 202,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 180,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:56 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 180,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:46

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 3
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO ETAMINE, LARGURA 1,40 M, COR
BRANCA, APLICAÇÃO CONFECÇÕES EM GERAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 2/9

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 248,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 149,9900 , com valor negociado a R$
148,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA
LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 149,9900,

Valor Negociado: R$ 148,9600

Homologado 20/05/2020
15:35:46

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 4
Descrição: FELTRO
Descrição Complementar: TECIDO FELTRO LARGURA 140 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 94 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.184,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 950,0000 , com valor negociado a R$
949,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO
VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 950,0000,

Valor Negociado: R$ 949,4000

Homologado 20/05/2020
15:35:46

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 5
Descrição: TECIDO
Descrição Complementar: TECIDO, MATERIAL ALGODÃO, COR BRANCA, LARGURA 70 CM, TIPO SACARIA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 144,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 75,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 75,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:47

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 6
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO CHITA, LARGURA 4 M, COR
VARIADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 3/9

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 31 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 254,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 240,0000 , com valor negociado a R$
239,9400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA
LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 240,0000,

Valor Negociado: R$ 239,9400

Homologado 20/05/2020
15:35:47

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 7
Descrição: TECIDO
Descrição Complementar: TECIDO, COR BRANCA, LARGURA 1,40 M, TIPO ALGODÃO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 129,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 86,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 86,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:48

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 8
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINE, LARGURA 1,50 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 322,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 199,0000 , com valor negociado a R$
198,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM & CIA
LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$ 199,0000,

Valor Negociado: R$ 198,9000

Homologado 20/05/2020
15:35:48

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 9
Descrição: TECIDO
Descrição Complementar: TECIDO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, COR BEGE, LARGURA 1,50 M, TIPO OXFORD
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 4/9

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.164,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 540,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 540,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:49

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 10
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINE, LARGURA 1,50 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 46 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 981,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 600,0000 , com valor negociado a R$
599,3800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO
VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 600,0000,

Valor Negociado: R$ 599,3800

Homologado 20/05/2020
15:35:49

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 11
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINE, LARGURA 1,50 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 8,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 8,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:49

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 12
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, TIPO TRICOLINE, LARGURA 1,50 M,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTAMPADO COM DESENHO INFANTIL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 5/9

Quantidade: 29 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 618,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 400,0000 , com valor negociado a R$
399,9100 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO
VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 400,0000,

Valor Negociado: R$ 399,9100

Homologado 20/05/2020
15:35:50

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 13
Descrição: TECIDO ALGODÃO
Descrição Complementar: TECIDO ALGODÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, LARGURA 1,40 M, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS XADREZ, COR AZUL E BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.620,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELLEN MOALLEM & CIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELLEN MOALLEM &
CIA LTDA, CNPJ/CPF: 08.084.695/0001-49, Melhor lance: R$

900,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:51

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 14
Descrição: LINHA BORDADO
Descrição Complementar: LINHA PARA BORDAR - MEADA 8 MTS SERÃO 10 MEADAS DE CADA COR: AZUL
CLARO(cod.159); ROSA CLARO(025); AZUL PETRÓLEO(563); AZUL(525); CREME ESCURO(866); MARROM(878);
AMARELO CLARO; ROXO(102); CINZA(918); SALMÃO(271); VERMELHO(9046); AZUL ROYAL(1134); LILÁS(509);
CREME(883); LARANJA(214); AZUL ACINZENTADO(530); VINHO(235); AMARELO OURO(138); MARROM
CLARO(878); BRANCO(100); PRETO(900); ROSA ESCURO(357); VERMELHO(046); VERDE ESCURO(744); VERDE
CLARO(723); CINZA CLARO(1201); BRANCO(100).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 561,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 356,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 356,4000

Homologado 20/05/2020
15:35:51

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 15
Descrição: LINHA CROCHÊ
Descrição Complementar: LINHA CROCHÊ, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M,
COR BRANCA, TIPO FIO NE 4/2



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 6/9

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 226 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.118,8000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 , com valor negociado a R$
2.298,4200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO
VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 2.300,0000,

Valor Negociado: R$ 2.298,4200

Homologado 20/05/2020
15:35:52

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 16
Descrição: LINHA CROCHÊ
Descrição Complementar: LINHA CROCHÊ, MATERIAL 100% ALGODÃO MERCERIZADO, COMPRIMENTO 1.000 M,
COR AZUL, TIPO FIO NE 8/2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.605,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 783,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 783,3600

Homologado 20/05/2020
15:35:52

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 17
Descrição: LINHA BORDADO
Descrição Complementar: LINHA PARA BORDAR - NOVELO 80 MTS 100% ALGODÃO - SENDO 06 NOVELOS DE
CADA COR: BRANCO; PRETO; CREME; MARROM E VERMELHO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 285,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 151,0000 , com valor negociado a R$
150,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:59 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO
VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 151,0000,

Valor Negociado: R$ 150,9000

Homologado 20/05/2020
15:35:53

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 18
Descrição: LINHA TRICÔ



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 7/9

Descrição Complementar: LINHA TRICÔ, MATERIAL 70% ACRÍLICO E 30% LÃ, COMPRIMENTO 167 M, COR VERDE
BANDEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIO NE 3/5, NOVELO, PESO 90G
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45 Unidade de fornecimento: Carretel
Valor Máximo Aceitável: R$ 382,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 279,4500 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:16:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 279,4500

Homologado 20/05/2020
15:35:54

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 19
Descrição: LINHA COSTURA
Descrição Complementar: LINHA COSTURA, MATERIAL POLIÉSTER, COMPRIMENTO 1.828 M, COR BRANCA,
NÚMERO 120
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Rolo 1.828,00 M
Valor Máximo Aceitável: R$ 27,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 18,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 18,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:54

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 20
Descrição: LINHA CROCHÊ
Descrição Complementar: LINHA CROCHÊ, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 240 M, COR BEGE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 102 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.081,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 829,2600 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 829,2600

Homologado 20/05/2020
15:35:55

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 21
Descrição: LINHA COSTURA
Descrição Complementar: LINHA COSTURA, MATERIAL NÁILON, COR BRANCA, NÚMERO 80
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 8/9

Valor Máximo Aceitável: R$ 120,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO

VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 100,0000

Homologado 20/05/2020
15:35:56

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 22
Descrição: LINHA COSTURA
Descrição Complementar: LINHA COSTURA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 183 M, COR BRANCA,
NÚMERO 10, APLICAÇÃO COSTURA DE PROCESSOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 389,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 265,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 265,8000

Homologado 20/05/2020
15:35:57

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 23
Descrição: LINHA PARA TAPECARIA
Descrição Complementar: LINHA PARA TAPECARIA, MATERIAL LÃ, TIPO LÃ SINTÉTICA, COR BRANCA, PESO 100 G
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 265,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 265,5000

Homologado 20/05/2020
15:35:57

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 24
Descrição: LINHA TRICÔ
Descrição Complementar: LINHA TRICÔ, MATERIAL 70% ACRÍLICO E 30% LÃ, COMPRIMENTO 167 M, COR PRETA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIO NE 3/5, NOVELO, PESO 90G
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 242,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 215,5200 .



20/05/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=845799&tipo=t 9/9

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 215,5200

Homologado 20/05/2020
15:35:58

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 25
Descrição: LINHA COSTURA
Descrição Complementar: LINHA COSTURA, MATERIAL NÁILON, COR BRANCA, NÚMERO 80
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 140,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MARCOS OTAVIO VIOTO , pelo melhor lance de R$ 180,0000 , com valor negociado a R$
129,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:02 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARCOS OTAVIO
VIOTO, CNPJ/CPF: 19.750.321/0001-31, Melhor lance: R$ 180,0000,

Valor Negociado: R$ 129,5000

Homologado 20/05/2020
15:35:58

VICENTE
JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Item: 26
Descrição: LINHA COSTURA
Descrição Complementar: LINHA COSTURA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 30 M, COR VARIADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: Tubo 100,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 699,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIX ATACADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 449,2800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/05/2020
15:17:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MIX ATACADO

EIRELI, CNPJ/CPF: 30.804.335/0001-23, Melhor lance: R$ 449,2800

Homologado 20/05/2020
15:35:59

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

Fim do documento


